
Stránka 1 z 26 
6. RMČ, dne 13.02.2019 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 6. zasedání Rady městské části Praha 5 dne 13.02.2019 

 

Přítomni: RNDr. D. Mazur, Ph.D., Mgr. R. Zajíčková, K. Bauer, M. Slabý,  
Bc. L. Herold, Ing. J. Panenka, JUDr. P. Lachnit, Bc. J. Žebera, Ing. & Ing. Markéta 
Drešlová 

Omluveni: Ing. Š. Rattay, Mgr. Z. Doležal 

Hosté: Josef Endal 

  

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Žádost o uzavření splátkové dohody s nájemcem bytu Schváleno RMČ/6/131/2019 

2. 
Návrh na uzavření nové smlouvy o nájmu bytu ze 
sociálních důvodů  

Schváleno RMČ/6/132/2019 

3. 
Smlouva o pronájmu Velkého sálu se Švandovým 
divadlem na Smíchově 

Schváleno RMČ/6/133/2019 

4. Souhlas s vyřazením movitého majetku KC Prahy 5 Schváleno RMČ/6/134/2019 

5. 

Janáčkovo nábřeží č. p. 476, č. o. 43 - prodej půdní 
bytové jednotky, s věcným břemenem práva užívání 
pro bytové družstvo Půdní byty Smíchov, nájemci a 
členovi tohoto družstva 

Schváleno RMČ/6/135/2019 

6. 
Jmenování vedoucího Odboru živnostenského a 
občanskosprávních agend 

Schváleno RMČ/6/136/2019 

7. 
Návrh na uzavření dohody o skončení nájmu bytu a 
návrh na uzavření nové smlouvy o nájmu bytu 

Schváleno RMČ/6/137/2019 

8. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu Schváleno RMČ/6/138/2019 

9. Změna jména nájemce bytu  Schváleno RMČ/6/139/2019 

10. 
Záměr vyhlášení a schválení zadávací dokumentace 
včetně příloh na podlimitní veřejnou zakázku s názvem 
"Raudnitzův dům – bydlení pro seniory" 

Schváleno RMČ/6/140/2019 

11. 

Dodatek ke Smlouvě o financování projektu v rámci 
Operačního programu Praha - pól růstu (projekt ZŠ a 
MŠ Kořenského, objekt Pod Žvahovem, Praha 5 - 
navýšení kapacity základního vzdělávání za účelem 
sociální inkluze) 

Schváleno RMČ/6/141/2019 

12. 
Záměr vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky s názvem 
„Technický dozor nad prováděním staveb" 

Schváleno RMČ/6/142/2019 

13. 
Přehled veřejných zakázek zadaných RNDr. Danielem 
Mazurem Ph.D., starostou a Mgr. Renátou Zajíčkovou, 
1. místostarostkou 

Schváleno RMČ/6/143/2019 

14. 
Poskytnutí mimořádných, účelově vázaných 
neinvestičních příspěvků základním a mateřským 

Schváleno RMČ/6/144/2019 



Stránka 2 z 26 
6. RMČ, dne 13.02.2019 

školám, příspěvkovým organizacím zřízených MČ 
Praha 5 na dofinancování třídnictví a vedení, včetně 
zákonných odvodů na rok 2019   

15. 

Poskytnutí mimořádných, účelově vázaných 
neinvestičních příspěvků na 0,5 úvazku včetně 
zákonných odvodů na rok 2019 pro nepedagogické 
pracovníky základních a mateřských škol, 
příspěvkových organizací zřízených MČ Praha 5  

Schváleno RMČ/6/145/2019 

16. 

Dodatek č.1 ke Smlouvě č. 0031/0/OMI/18 ze dne 6. 8. 
2018 o poskytování poradenských služeb k 
výběrovému řízení na akci: "Raudnitzův dům, 
Hlubočepy" 

Schváleno RMČ/6/146/2019 

17. 
Závěrečná výzkumná zpráva ,,Analýza cizinců na 
území MČ Praha 5" 

Schváleno RMČ/6/147/2019 

18. 
Finanční dar Svazu postižených civilizačními 
chorobami v ČR, z. s. obvodní organizace Praha 5 na 
podporu činnosti v roce 2019 

Schváleno RMČ/6/148/2019 

19. 
Vyhodnocení plnění priorit Akčního plánu rozvoje 
sociálních služeb a služeb souvisejících v městské 
části Praha 5 za rok 2018 

Schváleno RMČ/6/149/2019 

20. Pořádání šachových turnajů v roce 2019 Schváleno RMČ/6/150/2019 

21. 
Veřejná zakázka s názvem "Rekonstrukce parku 
Santoška, Praha 5" 

Schváleno RMČ/6/151/2019 

22. Zpráva o výsledcích finančních kontrol za rok 2018 Schváleno RMČ/6/152/2019 

23. 
Záměr pronájmu části pozemku - farmářské trhy - 
Tilleho náměstí, Praha 5 

Schváleno RMČ/6/153/2019 

 
  



Stránka 3 z 26 
6. RMČ, dne 13.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
6. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 13.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/6/131/2019 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Žádost o uzavření splátkové dohody s nájemcem bytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření splátkové dohody na pohledávku vůči MČ Praha 5 za podmínky uzavření 
Dohody o uznání dluhu s dohodou o závazku ke splnění pohledávky se svolením k 
vykonatelnosti notářského zápisu ve smyslu § 71b a násl. notářského řádu s níže 
uvedenou nájemkyní: 

??????????????????????????????, bezdůvodné obohacení: 9.399 Kč (k 14. 1. 2019), 
náhrada podle § 2295 zák.č. 89/2012 Sb.: 52 042 Kč (k 14. 1. 2019), úrok z prodlení: 
3.471 Kč (k 14. 1. 2019), náklady soudního řízení: 1.000 Kč 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 4 z 26 
6. RMČ, dne 13.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
6. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 13.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/6/132/2019 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Návrh na uzavření nové smlouvy o nájmu bytu ze sociálních důvodů  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu č. 29 /ev. č. 12/, o velikosti 1+kk, standardní kvality, 
na adrese ???????????????, Praha 5, k. ú. Košíře, s ???????????????, trvale bytem 
na adrese ??????????????, Praha 5 na dobu určitou 1 rok, s platností a účinností od 1. 
3. 2019, za nájemné ??????Kč/m2/měsíc, bez úhrady kauce, na základě žádosti o 
pronájem bytu ze sociálních důvodů 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 5 z 26 
6. RMČ, dne 13.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
6. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 13.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/6/133/2019 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Smlouva o pronájmu Velkého sálu se Švandovým divadlem na Smíchově 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu se Švandovým divadlem na Smíchově, IČO 000 64 327, sídlo: Štefánikova 
6/57, Praha 5 o pronájmu Velkého sálu za účelem pořádání slavnostního předávání 
čestných občanství dne 7. 3. 2019, ve znění dle přílohy 

2. finanční krytí nájemní smlouvy ve výši 42.350 Kč vč. DPH, které bude zajištěno ze 
schváleného rozpočtu MČ Praha 5 na rok 2019, podkapitola 0637 (odbor kancelář 
starosty), § 3319 (ostatní záležitosti kultury), pol. 5169 (nákup ostatních služeb). 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 6 z 26 
6. RMČ, dne 13.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
6. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 13.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/6/134/2019 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Souhlas s vyřazením movitého majetku KC Prahy 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s vyřazením movitého majetku příspěvkové organizace Kulturní centrum Prahy 5, IČO 
006 38 901, sídlo: Zahradníčkova 1118/2, Praha 5, dle přílohy 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 7 z 26 
6. RMČ, dne 13.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
6. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 13.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/6/135/2019 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Janáčkovo nábřeží č. p. 476, č. o. 43 - prodej půdní bytové jednotky, s věcným 
břemenem práva užívání pro bytové družstvo Půdní byty Smíchov, nájemci a členovi 
tohoto družstva 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s prodejem půdní bytové jednotky, s věcným břemenem užívání pro bytové družstvo 
Půdní byty Smíchov, družstvo, včetně podílu na pozemku parc. č. 215, jehož součástí je 
dům č. p. 476 a podílu na pozemku parc. č. 216, vše k. ú. Smíchov na adrese 
Janáčkovo nábřeží 43 nájemci a členovi bytového družstva v souladu se schváleným 
záměrem prodeje ZMČ/25/7/2018 z 19. 6. 2018 dle Statutu..., bez možnosti poskytnutí 
slevy z kupní ceny takto: 
 
bytová jednotka č.: ?????? 
datum převzetí závazné nabídky: 11. 7. 2018 
datum akceptace nabídky: 9. 1. 2019 
velikost podilu na společných částech včetně pozemku: 766/18031 
velikost bytu: 76,6 m2 
kupující: ????????????????? 
celková kupní cena: 612.800 Kč 

II. Ukládá 

1. předložit návrh na schválení prodeje bytové jednotky s věcným břemenem práva užívání 
Bytovým družstvem Půdní byty Smíchov nájemci družstva ZMČ Praha 5 

Zodpovídá: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 26.03.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 8 z 26 
6. RMČ, dne 13.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
6. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 13.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/6/136/2019 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Bc. Josef Žebera, tajemník 
 
Jmenování vedoucího Odboru živnostenského a občanskosprávních agend 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Jmenuje 

1. Mgr. Dalibora Sadovského vedoucím Odboru živnostenského a občanskosprávních 
agend s účinností od 1.3. 2019. 

II. Bere na vědomí 

1. výši platu jmenovaného vedoucího odboru dle přiložené neveřejné přílohy. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 9 z 26 
6. RMČ, dne 13.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
6. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 13.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/6/137/2019 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Návrh na uzavření dohody o skončení nájmu bytu a návrh na uzavření nové smlouvy 
o nájmu bytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření dohody o skončení nájmu bytu 2+1, snížené kvality, č.5 (ev. č. 5) ve 2. NP 
domu na adrese ???????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s ?????????????????, 
bytem na uvedené adrese, ke dni 28. 2. 2019, dle schváleného vzoru 

2. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu 1+1, standardní kvality, č. 17 (ev. č. 10) v 1. NP 
domu na adrese ?????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s ?????????????????, 
bytem na adrese ???????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, na dobu neurčitou, s 
platností od data podpisu a účinností od 1. 3. 2019 za nájemné ve výši 123,70 
Kč/m2/měs. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 10 z 26 
6. RMČ, dne 13.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
6. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 13.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/6/138/2019 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření smlouvy o nájmu bytu 2+1 standardní kvality, na adrese ?????????????, 
Praha 5, k. ú. Smíchov, s ?????????????????, bytem na uvedené adrese, na dobu 
určitou do 19. 2. 2020, s platností od data podpisu a s účinností od 20. 2. 2019, za 
nájemné ve výši 123,70 Kč/m2/měs. 

2. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+1 standardní kvality, na adrese ??????????????, 
Praha 5, k. ú. Smíchov, s ????????????????????, bytem na uvedené adrese, na dobu 
určitou do 31.12. 2019, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 1. 2019, za 
nájemné ve výši 123,70 Kč/m2/měs. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 11 z 26 
6. RMČ, dne 13.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
6. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 13.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/6/139/2019 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 
 
Změna jména nájemce bytu  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu 1+1, standardní kvality na 
adrese ???????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s ?????????????, bytem na 
uvedené adrese, na dobu neurčitou s platností a účinností ode dne podpisu za nájemné 
ve výši 120,68 Kč/m2/měs. na základě oznámení o změně jména z důvodu úmrtí 
jednoho z nájemců. 

2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 3+1, standardní kvality na 
adrese ???????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s ???????????????????, bytem na 
uvedené adrese, na dobu neurčitou s platností a účinností ode dne podpisu, na základě 
oznámení o změně jména z důvodu odstěhování jednoho z nájemců. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 12 z 26 
6. RMČ, dne 13.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
6. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 13.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/6/140/2019 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Záměr vyhlášení a schválení zadávací dokumentace včetně příloh na podlimitní 
veřejnou zakázku s názvem "Raudnitzův dům – bydlení pro seniory" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr na vyhlášení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem "Raudnitzův 
dům – bydlení pro seniory", dle zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných 
zakázek 

2. znění zadávací dokumentace včetně příloh k podlimitní veřejné zakázce na stavební 
práce s názvem "Raudnitzův dům – bydlení pro seniory" 

3. zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem 
"Raudnitzův dům – bydlení pro seniory" 

II. Schvaluje 

1. objednávku administrace veřejné zakázky s názvem "Raudnitzův dům - bydlení pro 
seniory", JUDr. Petra Balcara, advokáta, se sídlem Panská 895/6, Praha 1, IČO 661 99 
786 

2. finanční krytí objednávky administrace veřejné zakázky s názvem "Raudnitzův dům - 
bydlení pro seniory"  v celkové výši 78.000 Kč bez DPH, tj. 94.380 Kč vč. DPH 

III. Ukládá 

1. zajistit prostřednictvím externího zhotovitele, tj. JUDr. Petra Balcara, advokáta, vyhlášení 
veřejné zakázky v podlimitním řízení na stavební práce s názvem "Raudnitzův dům - 
bydlení pro seniory" 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 20.03.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 13 z 26 
6. RMČ, dne 13.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
6. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 13.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/6/141/2019 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Dodatek ke Smlouvě o financování projektu v rámci Operačního programu Praha - pól 
růstu (projekt ZŠ a MŠ Kořenského, objekt Pod Žvahovem, Praha 5 - navýšení 
kapacity základního vzdělávání za účelem sociální inkluze) 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dodatek ke Smlouvě o financování projektu v rámci Operačního programu Praha - pól 
růstu č. 0014/1/OLEG/17 

II. Ukládá 

1. zajistit podepsání dodatku oběma smluvními stranami 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 28.02.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 14 z 26 
6. RMČ, dne 13.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
6. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 13.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/6/142/2019 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Záměr vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Technický dozor nad 
prováděním staveb" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr na vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Technický dozor nad 
prováděním staveb", dle zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek 

II. Ukládá 

1. předložit RMČ ke schválení znění zadávací dokumentace k vyhlášení nadlimitní veřejné 
zakázky s názvem "Technický dozor nad prováděním staveb" 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního  

Termín plnění: 29.05.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 15 z 26 
6. RMČ, dne 13.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
6. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 13.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/6/143/2019 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Karel Bauer, místostarosta MČ Praha 5 
 
Přehled veřejných zakázek zadaných RNDr. Danielem Mazurem Ph.D., starostou a 
Mgr. Renátou Zajíčkovou, 1. místostarostkou 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. objednávky a smlouvy podepsané RNDr. Danielem Mazurem Ph.D., starostou 
a Mgr. Renátou Zajíčkovou, 1. místostarostkou, za období od 01. 01. 2019  
do 31. 01. 2019 dle přílohy č. 1. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 16 z 26 
6. RMČ, dne 13.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
6. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 13.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/6/144/2019 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Poskytnutí mimořádných, účelově vázaných neinvestičních příspěvků základním a 
mateřským školám, příspěvkovým organizacím zřízených MČ Praha 5 na 
dofinancování třídnictví a vedení, včetně zákonných odvodů na rok 2019   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. poskytnutí mimořádných, účelově vázaných neinvestičních příspěvků základním a 
mateřským školám, příspěvkovým organizacím, zřízených MČ Praha 5 na dofinancování 
třídnictví a vedení, včetně zákonných odvodů na rok 2019 v celkové výši 1.036,7 tis. Kč 
dle důvodové zprávy 

2. finanční krytí bude zajištěno přesunem z podkapitoly 0440 (školství): 
z § 3113, položka 5331 (neinvestiční příspěvky zřízeným PO) - 942.600 Kč 
na jednotlivé ORG ZŠ (mimo ORG 813) dle tabulky č. 1 + 942.600 Kč a současné 
navýšení neinvestičního příspěvku PO na rok 2019 
z § 3113, položka 5331 (neinvestiční příspěvky zřízeným PO) - 40.800 Kč 
na § 3117, položka 5331 dle tabulky č. 1 + 40 800 Kč a současné navýšení 
neinvestičního příspěvku PO ZŠ Podbělohorská ORG 813 na rok 2019 

z § 3111, položka 5331 (neinvestiční příspěvky zřízeným PO) - 53.300 Kč 
na jednotlivé ORG MŠ dle tabulky č. 2 + 53.300 Kč a současné navýšení neinvestičního 
příspěvku PO na rok 2019 

II. Ukládá 

1. informovat jednotlivé ZŠ a MŠ o usnesení RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 22.02.2019  

2. provést rozpočtové opatření dle bodu I.2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 22.02.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 17 z 26 
6. RMČ, dne 13.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
6. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 13.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/6/145/2019 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, 1. místostarostka MČ Praha 5 
 
Poskytnutí mimořádných, účelově vázaných neinvestičních příspěvků na 0,5 úvazku 
včetně zákonných odvodů na rok 2019 pro nepedagogické pracovníky základních a 
mateřských škol, příspěvkových organizací zřízených MČ Praha 5  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. poskytnutí mimořádných, účelově vázaných neinvestičních příspěvků na 0,5 úvazku 
včetně zákonných odvodů na rok 2019, pro nepedagogické pracovníky základních a 
mateřských škol, příspěvkových organizací zřízených MČ Praha 5 v celkové výši 
5.394.700 Kč dle tabulek v důvodové zprávě 

2. finanční krytí bude zajištěno přesunem z podkapitly 0440 (školství): 
z § 3113, položka 5331 (neinvestiční příspěvky zřízeným PO) - 3.105.700 Kč na 
jednotlivé ORG ZŠ (mimo ORG 813) dle tabulky č. 1 + 3.105.700 Kč a současné 
navýšení neinvestičního příspěvku PO na rok 2019 
z § 3113, položka 5331 (neinvestiční příspěvky zřízeným PO) - 163.500 Kč na 
§ 3117, položka 5331 dle tabulky č. 1 + 163.500 Kč a současné navýšení neinvestičního 
příspěvku PO ZŠ Podbělohorská ORG 813 na rok 2019 

z § 3111, položka 5331 (neinvestiční příspěvky zřízeným PO) - 2.125.500 Kč na 
jednotlivé ORG MŠ dle tabulky č. 2 + 2.125.500 Kč a současné navýšení neinvestičního 
příspěvku PO na rok 2019 

II. Ukládá 

1. informovat jednotlivé ZŠ a MŠ o usnesení RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 22.02.2019  

2. provést rozpočtové opatření dle bodu I.2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Oboru ekonomického  

Termín plnění: 22.02.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 18 z 26 
6. RMČ, dne 13.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
6. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 13.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/6/146/2019 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Dodatek č.1 ke Smlouvě č. 0031/0/OMI/18 ze dne 6. 8. 2018 o poskytování 
poradenských služeb k výběrovému řízení na akci: "Raudnitzův dům, Hlubočepy" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dodatek č.1 o poskytování poradenských služeb k výběrovému řízení k akci "Raudnitzův 
dům, Hlubočepy, s firmou Fetters management s. r. o., IČO 014 05 471, který navyšuje 
cenu díla ve výši 50.000 Kč bez DPH, resp. o 60.500 Kč vč. DPH z celkové ceny 
uvedené ve smlouvě o dílo č. 0031/0/OMI/18 ze dne 6. 8. 2018 

2. financování dodatku č.1 z podk. 0813, §3612, pol. 6121, ORG 80750000117 

II. Ukládá 

1. nechat podepsat dodatek č.1 zhotovitelem 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 25.02.2019  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 19 z 26 
6. RMČ, dne 13.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
6. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 13.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/6/147/2019 

 

17. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Závěrečná výzkumná zpráva ,,Analýza cizinců na území MČ Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. Závěrečnou výzkumnou zprávu ,,Analýza cizinců na území MČ Praha 5"  kterou 
vypracovala Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta, Katedra sociální geografie a 
regionálního rozvoje v roce 2018 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 20 z 26 
6. RMČ, dne 13.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
6. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 13.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/6/148/2019 

 

18. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Finanční dar Svazu postižených civilizačními chorobami v ČR, z. s. obvodní 
organizace Praha 5 na podporu činnosti v roce 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. poskytnutí finančního daru Svazu postižených civilizačními chorobami v ČR, z. s. 
obvodní organizace Praha 5 na podporu činnosti v roce 2019 

2. finanční krytí ve výši 49.000 Kč v rámci podkap. 0539 Odbor sociální problematiky, § 
4399 Ost. záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti, položka 5222 Neinvestiční 
transfery občanským sdružením 

3. darovací smlouvu mezi MČ Praha 5 a Svazem postižených civilizačními chorobami v 
ČR, z. s. obvodní organizace Praha 5, která je přílohou 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 21 z 26 
6. RMČ, dne 13.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
6. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 13.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/6/149/2019 

 

19. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Vyhodnocení plnění priorit Akčního plánu rozvoje sociálních služeb a služeb 
souvisejících v městské části Praha 5 za rok 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. vyhodnocení plnění priorit Akčního plánu rozvoje sociálních služeb a služeb 
souvisejících v městské části Praha 5 za rok 2018 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 22 z 26 
6. RMČ, dne 13.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
6. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 13.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/6/150/2019 

 

20. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Pořádání šachových turnajů v roce 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. finanční dar Šachovému klubu Smíchov, z. s., IČO 158 90 198, se sídlem Dreyerova 
628/7, Praha 5 ve výši 20.000 Kč 

2. záštitu JUDr. Petra Lachnita nad akcemi: 
21. ročník „Turnaje kosmonautů“, pořádaný dne 2. 3. 2019 od 8 do 17:30 hod., 
21. ročník akce ,,Seniorka“ pořádaný dne 21. 9. 2019 od 8 do 17:30 hod., 
18. ročník ,,Memoriálu Jana Weisgraba“ pořádaný dne 19. 10. 2019 od 8:30 
do 17:30 hod., 
17. ročník "Mikulášské šachové nadílky“ pořádaný dne 30. 11. 2019 od 8:30 
do 17:30 

3. Darovací smlouvu, která je přílohou 

4. financování ve výši 20.000 Kč, které bude zajištěno v rámci podkapitoly 0539, 
§ 4399 Ost. záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti, pol. 5222 Neinvestiční 
transfery spolkům 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 23 z 26 
6. RMČ, dne 13.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
6. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 13.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/6/151/2019 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Veřejná zakázka s názvem "Rekonstrukce parku Santoška, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. ukončení zadávacího řízení, v souladu s ust. § 40 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 24 z 26 
6. RMČ, dne 13.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
6. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 13.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/6/152/2019 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Karel Bauer, místostarosta MČ Praha 5 
 
Zpráva o výsledcích finančních kontrol za rok 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Zprávu o výsledcích finančních kontrol za rok 2018 

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     
  



Stránka 25 z 26 
6. RMČ, dne 13.02.2019 

 

Městská část Praha 5 
6. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 13.02.2019  
číslo usneseni: RMČ/6/153/2019 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu části pozemku - farmářské trhy - Tilleho náměstí, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu části pozemku parc. č. 942/211 v k. ú. Hlubočepy o velikosti 45 m2 
žadateli: Kateřina Krušková, IČO 637 66 663 za účelem umístění 5 prodejních stánků a 
provozování farmářských trhů od 01. 03. 2019 do 23.12.2019, vždy jeden den v týdnu a 
to čtvrtek za nájemné ve výši: 15,- Kč/m2/den.  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
 

     

  



Stránka 26 z 26 
6. RMČ, dne 13.02.2019 

Začátek zasedání: 

10:30 

Konec zasedání: 

11:15 

  

Zapsala: 
L. Ulrychová 

 
Ověřovatelé zápisu: 

  

JUDr. P. Lachnit, radní MČ Praha 5 

  

  

  

  

  

Bc. Lukáš Herold, radní MČ Praha 5 

  

  

  

  

Ověřeno dne: 15. 2. 2019 

 

 

RNDr. Daniel Mazur, Ph.D. 

starosta MČ Praha 5 


